[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_11_»__02__2020г.
	№_17-р_

	станица Старонижестеблиевская

О назначении ответственного лица за проведение
Всероссийской переписи населения 2020 года

С целью проведения Всероссийской переписи населения 2020 года :

1. Назначить ответственным за проведение Всероссийской переписи населения 2020 года ведущего специалиста общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Марчевскую Ю.В.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е. Е. Черепанову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

В.В. Новак